
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 20 DE FEBRERO DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
24397708K APARICIO ADELANTADO, GUILLERMO Graduado o Graduada en Economía  07,20

53492016L MORENO GIL, EDUARDO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
BJ6819925 BARANYAI , ZSUZSA Graduado o Graduada en Química  22,59

05305980H BRAVO FERNÁNDEZ, ENRIQUE Licenciado en Biología  20,39

P057071 DE OLIVEIRA MONICO, ANDREIA Licenciado en Farmacia  40,03

50760362Y FERNÁNDEZ DE CASTRO MARTÍN, ISABEL Licenciado en Biología  41,60

71186181P FRAILE MARTIN, LAURA Graduado o Graduada en Bioquímica  06,80

25350508T GARCÍA JIMÉNEZ, GEMA DE LA VERACRUZ Graduado o Graduada en Biología  06,00

45688054A GONZÁLEZ POLO, NOELIA Licenciado en Biología  07,20

38152121C GUIX RAFOLS, FRANCESC XAVIER Licenciado en Biología  46,40

09067417N JAÉN CASTAÑO, MARTA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  23,71

47446588A JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, FELIPE Graduado o Graduada en Biotecnología  14,40

C3JP1NZVJ KERICK -, MARTIN Diplomado en Química (primer ciclo)  45,98

C3JP1NZVJ KERICK -, MARTIN Licenciado en Bioquímica  47,98

51923365Z LUSA BERNAL, SILVIA Licenciado en Biología  35,60

10070176V MACIAS GONZALEZ, JOSE RAMON Licenciado en Biología  33,20

73655957K MARINER LLICER, CARLA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,60

25403144N MARTINEZ LOSA, MARIA MAGDALENA Licenciado en Farmacia  35,60

15410982Q MEDINA  BURGOS, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología  06,00

47161395X NAVAS MADROÑAL, MIQUEL Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  05,20

75248573W QUIÑONES SÁNCHEZ, HELENA Licenciado en Química  19,44

02567003L SEISDEDOS DE VERGARA, MIKEL Graduado o Graduada en Biología  02,00

39370677J TENORIO VELA, RAQUEL Licenciado en Biología  42,80

73117493X URRUTIA  SARRATEA, ANDONI Graduado o Graduada en Bioquímica  10,40

48441563K ZAMORA CABALLERO, SARA Licenciado en Bioquímica  33,30

48441563K ZAMORA CABALLERO, SARA Diplomado en Biología (primer ciclo)  29,70

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
X4342627C CARRILLO ORTIZ, JOSE Licenciado en Biología  30,28

T96329300 DARYABOR , FARSHID Graduado o Graduada en Física  06,80

10899474G FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ROMÁN Licenciado en Geología  34,80

54680715D FERNÁNDEZ VALERO, ALAN Licenciado en Biología  09,20

25350508T GARCÍA JIMÉNEZ, GEMA DE LA VERACRUZ Graduado o Graduada en Biología  06,00

72585288W GARCÍA MEDINA, NAGORE Licenciado en Ciencias Ambientales  40,00

29123400H GINER NEIRA, MªLUZ Licenciado en Biología  25,72

76086782E JIMÉNEZ PRADA, PABLO Licenciado en Biología  02,00

76086782E JIMÉNEZ PRADA, PABLO Diplomado en Biología (primer ciclo)  02,00

51923365Z LUSA BERNAL, SILVIA Licenciado en Biología  35,60

73655957K MARINER LLICER, CARLA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,60

53492016L MORENO GIL, EDUARDO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,20

47170378T QUINTANILLA ALCAIDE, ELENA Licenciado en Biología  25,32

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
26054169E ARJONA MUDARRA, PALOMA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,40
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74679005Y FERNANDEZ LOPEZ, IVAN Licenciado en Biología  38,00

54680715D FERNÁNDEZ VALERO, ALAN Licenciado en Biología  09,20

29123400H GINER NEIRA, MªLUZ Licenciado en Biología  25,72

12362197L ROA BARAHONA, ESTHER Ingeniero Técnico Agrícola  38,00

53740202N TALAVERA JÚDEZ, ALICIA Licenciado en Biología  28,01

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
30230373R ALEDO GONZÁLEZ, CRISTINA Licenciado en Física  31,11

39887885C AVIÑÓ SALVADÓ, ORIOL Ingeniero en Automática y Electrónica Industrial  36,00

39887885C AVIÑÓ SALVADÓ, ORIOL Ingeniero Técnico Industrial  34,40

YA8422854 BERTI -, DIEGO Licenciado en Matemáticas  11,20

T96329300 DARYABOR , FARSHID Graduado o Graduada en Física  06,80

53740098T GARCÍA JIMÉNEZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  17,33

53740098T GARCÍA JIMÉNEZ, ADRIÁN Ingeniero Técnico Industrial  13,73

47472631X GONZÁLEZ PRIETO, JOSÉ ÁNGEL Graduado o Graduada en Matemáticas  36,91

47472631X GONZÁLEZ PRIETO, JOSÉ ÁNGEL Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  36,91

10070176V MACIAS GONZALEZ, JOSE RAMON Licenciado en Biología  33,20

75154160G MEDINA RODRIGUEZ, CARLOS Ingeniero de Telecomunicación  29,34

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
20483838S FONTELLES CARCELLER, OLGA Licenciado en Química  19,18

76046135Q GALAN BONILLA, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Química  05,20

46865127M GONZALEZ ARTEAGA, ELENA Licenciado en Química  35,20

75154160G MEDINA RODRIGUEZ, CARLOS Ingeniero de Telecomunicación  29,34

70826339R RIVERO GARCIA, LAURA Graduado o Graduada en Química  04,00

75765054H RODRÍGUEZ LAGO, ANDRÉS Ingeniero Químico  07,60

72971841V SALVO IBÁÑEZ, IGNACIO Licenciado en Bioquímica  20,09

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
26054169E ARJONA MUDARRA, PALOMA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,40

05305980H BRAVO FERNÁNDEZ, ENRIQUE Licenciado en Biología  20,39

45688054A GONZÁLEZ POLO, NOELIA Licenciado en Biología  07,20

76086782E JIMÉNEZ PRADA, PABLO Licenciado en Biología  02,00

76086782E JIMÉNEZ PRADA, PABLO Diplomado en Biología (primer ciclo)  02,00

48441563K ZAMORA CABALLERO, SARA Licenciado en Bioquímica  33,30

48441563K ZAMORA CABALLERO, SARA Diplomado en Biología (primer ciclo)  29,70

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
BJ6819925 BARANYAI , ZSUZSA Graduado o Graduada en Química  22,59

20483838S FONTELLES CARCELLER, OLGA Licenciado en Química  19,18

76046135Q GALAN BONILLA, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Química  05,20

46865127M GONZALEZ ARTEAGA, ELENA Licenciado en Química  35,20

47215642T MONTALVILLO JIMÉNEZ, LAURA Licenciado en Química  31,55

75248573W QUIÑONES SÁNCHEZ, HELENA Licenciado en Química  19,44

50904026N ROCA MAGADÁN, CARLOS Licenciado en Farmacia  15,00

75765054H RODRÍGUEZ LAGO, ANDRÉS Ingeniero Químico  07,60

72971841V SALVO IBÁÑEZ, IGNACIO Licenciado en Bioquímica  20,09

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES



 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

C3JP1NZVJ KERICK -, MARTIN Graduado o Graduada en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

46962862J CALDELAS MOLINA, CRISTINA Licenciado en Biología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

46962862J CALDELAS MOLINA, CRISTINA Licenciado en Biología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

39887885C AVIÑÓ SALVADÓ, ORIOL Ingeniero en Electrónica 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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